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pladanje rashoda i prihodi budu6ih razdoblja (AOp 191+1921

liti izvori (AOP 196+199-200)
lzvori (AOP 197+198)

DAMIR GASPAROVICZakonskl zastupnik:
Datum:

Telefon:

Telefax:

Adresa o-poste: pokret,hr@gmail.com

431 58

osoba za kontakt: EEiliH*ffiSFlnovrc

Potpis zakonskog zastupnika
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Vrsta posla 708

IZVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA
za razdobfe 01,01.2017. do 31,12.2017,

Naziv obveznika' POKRET ZA MODERNU HRVATSKU

Po3tanskl broJ: 10000 Miesto: Zaoreb. *;!lu;*"t,,*-.*.@,,,,_
Adresa sjedi3ta: Zagorska 18

Radun (IBAN): HR9424020061 100634056

Sifradjelatnosti:9.492 Dietatnostipotititkihorganizacija

Sifra grada/opiine:

Verzija Excol datoteke: 5,0.7.

RNO broj:

Matidni broj: 02831589

OIB: 31526120662

Oznaka razdoblja: 2012-12
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:Tekuee donacije
Stipendije
Kapitalne donacije

3.

053

.954
055

-0-56
051

.958
0s9
060
06i
062

ti6d

-064
06-5

066
067
068
069
070
qri

.o!?.
02,3

.974
07q
076
oii

.07-8-
079

0_80

081

082

.os5
084
085

-08Q l

087 J

088
089
090

-oei
092
oe5"

q"9"4.

095
096
osz

999
099

1.00

:10:l
102
103

104

:!05
106
ffi'
't08

10e
11q 

l

111i
112
j13
114

1i5
11.-q-

117

1:18

119

120
121 

l:.

1,?,1
124

4244

. Strudno usavr5avanje radnika

'):Ilf 
elanovima y predstavni6kim i iivrsnim tijerima, povjerenstvima rsridno (Aop 063 do 066)

Naknade za obavljanje aktivnosti

INaknade troSkova sluibenin putovania

i Naknade ostalih troskova
Osiate natnaOe -- -

lruixnaoe voronteiimi(AbF bos oo b-ii )

lNakna!ez,a9,b.-_a-yr_f ,anjq_-ie]?tnosti
I Naknade troSkova stuzbenih putovanji
Naknade ostalih troskova

lottrr" n;t;iii
.itlett.lrau -o.tilip i!--"b?.11, izuan iionos"odnosa .1.noe g. 1 ..g,o_o-z-gl.-
Naknade za obavljanje aktivnosti

|t'taxnaoeirostovaslu2benihputov9nja"*
iNaknade ostalih troskova
Ostale naknade

f nasngiiz-a uirus6 Aop ii?a oo oe6i
'Usluge telefona, poSte i piilevoza

. 
Usluge teku6eg i investicijskog odriivanja 

-

'Usluge promidZbe i informiranja

lKomunalne usluge

]ziriupnine i nalamnine

izdrav;i;;;d-l r[iiliiiiliiiejiii'uge" --'
i 
lni;leitualne i osobne usluge

] Radunalne usluge
lostate uitug;

JRa;hodiiamateriia1ibryp1!"(Aoc''boati'6-oor1^
luredski materr;r i bitaii milertlirni rishodi

Energija

lSitan inventar iiuto gu;ie'

]ostalinesno1elutimaterijainirashoai1n9p69sqoos7)
lPremije osiguran.ja

I Ret;e;entactja
l:'
ulanaflne
ixotizaciie

lOstali nespomenuti materiialni rashodi
Rashodi amortizicijo
irinanciliil iaiti5[i tAop I oo*r or *iob
iKamate za izdane vrijednoine pipire

4251

4252
4?53
4254

4259
4256

4258
4255
26

429
4291

4292
42g3

295
43

451

442 Kamate ia primleng kredilg iz?imo)/-e- (AOp 102 d9 i04j -4421 t)Kamate 
za primljene kredite ban;k; iostaf in XieOilori

4422 Kamate za primllene roUne iostaie zaim6ve
4423 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove
443 Ostati financijski rasnocii lnOe tO6 do 109)
(431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
4432 Negiiivne te6alne iiziiiie i vatutna iiiuzuta
l+3g izatezne kamJie

33,1

JJ, I

4r,

.t-1.

lq
.:0

11

12

46 iOstati raltiooi leOe I r o+r )i )
461 .Kazne. penali i naknade Stete (Aop 117 do 12ol
461 1 iNaknade Steta pravnim ifiziekim osobama
4612 

lPenali, 
lezarine i drugo

4613 lNaknade Steta radnicima
4614 ,Ugovorene kazne i oitaie naknade Steta
462 1oqt9li nespomenutl rqsnoailnOn ni oo 12ei

1 [Nggtpisana vrileonost i orugi iisnoOi oi,ia_ene i-iilrroOovlne dugotrajne imovine
Otpisana potraiivanja

1.?2

123
124

tis
126

4623 iRashodi za ostala po-rezni davanja

47 lRashodi vezani uz financirqnig,.p.qyezalih.leoioltn[".9.1.ga;;iaciilp (Aai,e it+tia1

Stranica: 2



Potpis zakonskog zastupnika

Zakonskl zastupnik:
Oatum:

Telefon:

Telefax:

Adresa e-po5te:

DAMIR GASPAROVIc

27.2.2018
osoba za kontakt: fifffia p9y6

pokret.hr@gmail.com

,/2
,ZA\z\ct

Stranica: 3
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Pokret HR
za modernu Hrvatsku

Pokret HR - Pokret za modernu Hrvatsku, Zagorska 1 g, I 0 000 Zagreb
Emaill pokret.hr@gmail.com, damir.gasparovic@pokret_hr.org

Ziro raiun za vaie donacije: 2360000_3 1 1 5668657
Mobitel: Damir Gaiparovii, +395 98 7OB 634

Web: www.pokret-hr.org

BILJESKA UZ FINANCIJSKO IZVJESECE
Pokreta za modernu Hrvatsku

Pokret za modernu Hrvatsku registrirana je politidka stranka upisana u Registar politidkih
stranaka Republike Hrvatske od 14. prosinca zofi. godine.

Tijekom izbora za Skupstinu Grada Zagreba2OlT. godine stranka je primila donacije u
vrijednosti od 300,00 kn

Izvje5ie ie biti objavljeno na www.pokret.hr i dostavljamo DrZavnom uredu zareviziju.

U Zagrebu,27.02.2018.

Predsjednik Pokreta:
Damir Ga5parovii

,,zA HRVATSKU SRETNTH LJUDT!"
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#Pokre.[,,h[A
Pokret HR - Pokret za modernu Hrvatsku, Zagorska 1 B, 1 0 000 Zagreb

Email: pokret.hr@gmail.com, damir.gasparovic6rpokret-hr.org
2iro ratun za vaie donacije:2360000-31 j566g657

Mobitel: Damir Gaiparovii, +385 9B7OB 634
Web: www.pokret-hr.org

DRZAVNO IZBORNO POVJERENSTVO
Visoka lS, 10000 Zagreb

PoStovani!

U prilogu Vam dostavljamo Financijsko izvjesie Pokreta za modernu Flrvatsku za2017. Godinu.

S po5tovanjem

Predsjednik Pokreta:
Damir Ga5parovid

U prilogu:

1. ObrazacPR-RAS-NPF
2, BIL-NPF
3. OrazacIZ-D
4. BiljeSka uz Financijsko izvje56e
5. Financijski plan za 2078
6. Program radaza201,8

U Zagrebu,27,02.2018.

,,zA HRVATSKU SRETNTH LJUDT!"



Pokr:et HR
za modernu Hrvatsku

Pokret Hfr - Pokret za modernu Hrvatsku, Zagorska '! g, I 0 000 Zagreb
Email: pokret.hr@gmail.com, damir.gasparovic6pokret-hr.org

Ziro raiun za vaie donacijei zlooooo-E t 1 soeeosz
Mobitel: Damir Ga5parovii, +395 98708634

Web: www.pokret-hr.org

DRZAVNI URED ZA REVIZIJU
TkalCideva 19
10000 Zagreb

Po5tovani!

U prilogu Vam dostavljamo Financijsko izvje56e Pokreta za modernu Hrvatsku za2Ol7. Godinu.

S po5tovanjem

Predsjednik Pokreta:
Damir Ga5parovi6

U prilogu:

1. ObrazacPR-RAS-NPF
2, BIL-NPF
3. OrazaclZ-D
4. Bilje5ka uz Financijsko izvjesie
5. Financijski plan za20l8
6. Program radaza20l8

U Zagrebu,27.02.2018,

,,zA HRVATSKU SRETNTH UUDt!"



okret HR
za modernu Hrvatsku

Pokret HH - Pokret za modernu Hrvatsku, Zagorska 1 8, 1 0 000 Zagreb
Email: pokret.hr@gmail.com, damir.gasparovic@pokret_hr.org

2lro ratun za vaSe donaclje: 2IOOOOO-:t t SOO8OSZ

Mobltel: Damir Galparovii, +385 98 7OB 634
Web: www,pokret-h r.org

PROGRAM RADA ZA2OI8, GODINU

Pokret za modernu Hrvatsku u 2018. godini namjerava raditi na sustavnoj ekspanziji stranke.
cilj stranke je osnaiiti organizaciju u Zagrebu i gradovima oko Zagreba.

OSIGURANJE UVJETA ZA RAD STRANKE
- Sukladno daljnjem rastu stranke, ciljje stranke osigurati odgovarajuie uvjete i prostorije za rad

stranaikog vodstva i aktivista;
- Sukladno rastu broja ilanstva stranke ciljje stvoriti ifinancijsko stabilnost za elementarno

funkcioniranje stranke.

MEDIJSKI PROBOJ STRANKE

- S obzirom na ogranidenost pristupu medijskog prostora RH, Pokret ie u maksimalnoj mjeri
nastojati afirmirati stranku putem besplatnih internetskih mreZa poput Facebok, Twitera i sliino.

U Zagrebu, 27.12.20t7.

Predsjednik Pokreta:
Damir GaSparovii

{}

FI

_*

,,ZA HRVATSKU SRETNIH UUDI!"



#Pokreg"hl3

PLAN PRIHODA:

- e lanarina

- Donacije

Ukupno

IVIATER IJALN E DO NACIJ E

Pokret HR - Pokret za modernu Hrvatsku, Zagorska'l g, 1 0 000 Zagreb
Email: pokret.hr@gmail.com, damir.gasparovic6rpokret-hr.org

Ziro raiun za vaie donacije: 2360000-3 1 1 5668657
Mobitel: Damir Ga3parovii, +385 98 708 634

Web: wwwpokret-hr.org

FINANCIJSKI PLAN ZA 20T8.

Pokret za modernu Hrvatsku namjerava u 2018. godini voditi slijedeiu financijsku politiku.
To znadi da tijekom godine odekujemo ogranidenu naplatu dlanarine, ovisno o mogu6nosti
i statusu pojedinih dlanova.
Odekujemo ogranidene financijske donacije pojedinih dlanova i simpatizera te u odredenoj
mjeri materijalne donacije pojedinih dlanova u predizbornim kampanjama (tiskanje letaka i

plakata za potrebe stranke!)

5 000 kn

10 000 kn

15 000 kn

20 000 kn

PLAN RASHODA

Materijalni troikovi
Fu n kcionira nje stra nke

10 000 kn

5 000 kn

Materijalne donacije bit ie iskljudivo upotrijebljene za potrebe promidZbe stranke.

Predsjednik Pok

Damir Galparovii

,,ZA HRVATSKU SRETNIH UUDI!"

U Zagrebu ,27.12.2017.

K


